GRUNDFOS DATA BOOKLETS
CRNクールトップ
高耐熱タイプ
立形多段うず巻ポンプ
CRN   1, 3, 5, 10, 15, 20, 32, 45, 64, 90-F新発売
目　　次
テクニカルデータ
総合容量曲線...................................................................3

	最高使用圧力（ポンプ耐圧）
	使用可否判定
	型式の説明
	ポンプ軸受部材・ゴム材質・メカニカルシール標準仕様
	最大許容液温範囲
	配管接続仕様
	選定図の説明
	選定上の留意事項
	選定図／要目表
	CRN1-F (50Hz)
	CRN3-F (50Hz)
	CRN5-F (50Hz)
	CRN10-F (50Hz)
	CRN15-F (50Hz)
	CRN20-F (50Hz)
	CRN32-F (50Hz)
	CRN45-F (50Hz)
	CRN64-F (50Hz)
	CRN90-F (50Hz)
	CRN1-F (60Hz)
	CRN3-F (60Hz)
	CRN5-F (60Hz)
	CRN10-F (60Hz)
	CRN15-F (60Hz)
	CRN20-F (60Hz)
	CRN32-F (60Hz)
	CRN45-F (60Hz)
	CRN64-F (60Hz)
	CRN90-F (60Hz)